A LOS EQUIPOS E INSTALACIONES ELÉCTRICAS, HIDRÁULICAS, HIDROSANITARIAS Y A LOS EQUIPOS Y MOBILIARIO 
DE LA COCINA, EN EL EDIFICIO SEDE, SEDE ALTERNA Y EN LAS OFICINAS DEL INSTITUTO FONACOT DE ZONA 
METROPOLITANA, por un monto total máximo de $4,000,000.00 (Cuatro millones de pesos 00/100 M.N.), antes de 
I.V.A., y por un monto total mínimo de $1,600,000.00 (Un millón seiscientos mil pesos 00/100 M.N.) antes de I.V.A., 
con una vigencia del día 7 de mayo al 31 de diciembre de 2025. 

Lo anterior ya que presentó una propuesta económica solvente, que cumple con los requisitos legales, 
administrativos, técnicos y económicos establecidos en la convocatoria y por tanto garantizan el cumplimiento de las